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W ramach obchodów Międzynarodowego Roku
Krystalografii (2014) , Wydział Chemii Uniwersytetu Jagiellońskiego, jako członek
stowarzyszenia European Chemistry Thematic Network Association (ECTNA) oraz Oddział
Krakowski Polskiego Towarzystwa Chemicznego zapraszają do udziału
w interdyscyplinarnym konkursie pt. Kryształy w życiu człowieka.
 
Konkurs jest otwarty dla uczniów każdej szkoły ponadpodstawowej (gimnazjum, liceum, technikum,
szkoły zawodowe lub policealne) oraz studentów (zarówno dla pierwszego, drugiego, jak i trzeciego
stopnia – doktorantów) w odpowiednich kategoriach wiekowych.

Rywalizować będą oryginalne prezentacje multimedialne, filmy wideo i plakaty na temat roli
substancji o budowie krystalicznej w życiu i gospodarce człowieka np. w medycynie, farmacji,
elektronice, jubilerstwie.
Prace można przysyłać począwszy od 15 stycznia 2014 r. do 28 lutego 2014 r.

Więcej na stronie: www.uj.edu.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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